
Itinerář

VS a VH ČSTS 2011

termín co kdo návrh poznámka

20.03. rozhodnutí o termínu VS PR 06.11.
rozhodnutí o místu PR zajistí VR
klíč pro volbu delegátů PR 1:50
program VS PR viz příloha
hosté VS PR vypracuje VR do 5.6.
termín pro VH PR poslední 

možný termín, 
divize, VR

20.06. při nedodržení ji svolá VR

pověření pro řízení VH, které svolá VR PR Odstrčil, Siegel

20.05. stanovení počtu delegátů a náhradníků pro 
VS a rozeslání pozvánek na VH

Divize 1 měsíc před konáním VH 
pozvánky pro všechny KČ a 
nezprostředkovávané IČ, 
zveřejnění na divizním webu

30.06. předání zápisů a usnesení z VH na 
sekretariát a divizní web

Divize

02.09. stanovení konečného počtu delegátů Barnat
podklady pro jednání VS VR

07.09. rozeslání pozvánky na VS sekretariat

27.09. uzavření kandidátky na funkce prezidenta a viceprezidenta návrhy VR a divizí
29.09. zveřejnění kandidátky na funkce prezidenta a viceprezidenta

06.11. Konkurs 2011 - VŘ IDSF IO 2013
Čestní členové ČSTS
Ukončení a předání vedení ČSTS

06.11. Valné shromáždění
DR - volba předsedy

Závěrečné jednání prezidia ve volebním 
období 2007/11

VS2011_info:Itinerář - 8.3.2011:0:12 1/1


